

# Årsredovisning

för

## HRT Fastighetsförmedling AB

556662-5611

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Håkan Lindén, Styrelseledamot

2024-06-17

Styrelsen för HRT Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

HRT Fastighetsförmedling AB bedriver fastighetsmäklarrörelse under varumärket "Skandiamäklarna Kungsholmen"

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättning har minskat mer än 30 % på grund av rådande marknad.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 036	7 770	8 026	7 739
Resultat efter finansiella poster	-191	294	501	991
Soliditet (%)	23	44	21	30

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	45 704	222 692	368 396
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		222 692	-222 692	0
Årets resultat			-190 974	-190 974
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>268 396</b>	<b>-190 974</b>	<b>177 422</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	268 396
årets förlust	-190 974
	<b>77 422</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	77 422
	<b>77 422</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 036 198	7 769 685
Övriga rörelseintäkter		379 128	5 831
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 415 326</b>	<b>7 775 516</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 260 941	-4 151 667
Personalkostnader	1	-1 333 179	-3 301 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 760	-27 616
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 606 880</b>	<b>-7 480 827</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-191 554</b>	<b>294 689</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 088	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-508	-408
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>580</b>	<b>-313</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-190 974</b>	<b>294 376</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-190 974</b>	<b>294 376</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-71 684
<b>Årets resultat</b>		<b>-190 974</b>	<b>222 692</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 760	25 520
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 760</b>	<b>25 520</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>62 760</b>	<b>75 520</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 020	1 323
Övriga fordringar		106 733	425 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		384 984	58 933
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>494 737</b>	<b>485 773</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		229 072	274 590
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>229 072</b>	<b>274 590</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>723 809</b>	<b>760 363</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>786 569</b>	<b>835 883</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

268 396

45 704

Årets resultat

-190 974

222 692

**Summa fritt eget kapital**

**77 422**

**268 396**

**Summa eget kapital**

**177 422**

**368 396**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

63 392

73 664

Övriga skulder

74 500

295 314

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

471 255

98 509

**Summa kortfristiga skulder**

**609 147**

**467 487**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**786 569**

**835 883**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolaget redovisar sina intäkter när bindande avtal har undertecknats.

#### Avskrivning

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	6

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	622 880	622 880
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>622 880</b>	<b>622 880</b>
Ingående avskrivningar	-597 360	-569 744
Årets avskrivningar	-12 760	-27 616
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-610 120</b>	<b>-597 360</b>

**Utgående redovisat värde** 12 760 25 520

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

Stockholm 2024-06-17

*Fredrik Helmstrand*  
Fredrik Helmstrand  
Ordförande

*Håkan Lindén*  
Håkan Lindén

*Rickhard Löfgren*  
Rickhard Löfgren

*Göran Bruce*  
Göran Bruce

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

*Andreas Mathiasen*  
Andreas Mathiasen  
Auktoriserad revisor
